
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.05.2021 с. Тюхтет                       №121-п 

 

О внесении изменения в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 07.12.2020 № 01-п «Об установлении должностей 

муниципальной службы в администрации Тюхтетского муниципального округа» 

 

 

          В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа Красноярского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 07.12.2020 №01-п «Об установлении должностей муниципальной 

службы в администрации Тюхтетского муниципального округа» (далее – 

Постановление) следующие изменения:  

1.1.  в четвертом абзаце пункта 1 Постановления слово «бухгалтер» 

заменить словом «специалист»; 

1.2. пункт 2 Постановления считать пунктом 4 и изложить его в новой 

редакции: 

«4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.»; 

1.3. дополнить Постановление пунктами 2-3 следующего содержания: 

«2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической работе - 

заведующую организационного и правового обеспечения (М.А. Гопанцова).». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической работе - 

заведующую организационного и правового обеспечения (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава Тюхтетского 

муниципального округа                                                         Г.П. Дзалба 


